§ 4 — Mas si por causa de algunas ciudades, que carecen de recursos alimenticios, y que no subsisten de otro modo, fuere necesario que se hagan compras, séales ciertamente lícito á los presidentes hacerlas, pero en el territorio sólo de la ciudad que necesita trigo, y dentro de sus confines, y por el precio que entonces rije en aquellos lugares. Y cumplan esto así los padres de las ciudades, como todos los demás que cuidan de las compras.

§ 5 — Pero si fuera necesario que en una ciudad se hicieran compras por esto, porque en la ciudad real faltan las provisiones, háganse en ella también solamente por divino mandato, habiéndose pagado antes recta é íntegramente en esta forma el precio, á que se venden en el mercado de aquellos lugares las especies, y satisfaciéndose por el fisco los transportes, de suerte que el contribuyente solamente venda las especies requeridas, y se socorra á la necesidad de los indigentes.

§ 6 — Mas nada se innova por esta constitución en las disposiciones que se establecieron para las

civitatis statuta sunt, sed valeant et haec et sacra forma, quae de alimentis militum evocatorum constituit.

§ 7.—Subiiceant autem mulctae quinquaginta librarum auri, et periculum cinguli ac dignitatis subeant et summum officium gloriosissimorum praefectorum, et clarissimi provincialium praesides cum officiis eis subiectis, et locorum defensores, alique, qui publica negotia tractant, si aut ipsi legem violaverint, aut violari eam patiantur, aut non confestim et congruenter veritati violatores detulerint

Epítome graecae const ex Bas

3. [2] — Quum in civitate aliqua opus sit sitona, eius creatio fiat arbitratu et electione cuiusque civitatis episcopi et primo inter possessores, non ut videbitur creatoribus, neque ex quibus voluerint personis, sed soli ex ea regione officiales, militantes adhuc et qui officium deposuerunt, ad sitoniae munus a dictis personis promoveantur, quoniam tales, in publicis negotiis diu exercitati, facilius sitoniae onus expediunt. Ab omni vero damno liberi sint, qui sitoniam administrant, et expleto dicto officio iuste discutiantur. Neque enim iustum est, eos pro tantis laboribus etiam damna subire. Praebeat autem frumenta non maiore pretio, quam quo in foris venire solent. Et qui legem violaverit violari concesserit, triginta librarum auri mulctam inferat.

Epítome graecae const ex Paratitlis ad coll const eccl.

5 [4] — Provisione episcopi officiales cuiusque regionis sitoniam prosequantur

TIT. XXVIII [XXIX]

DE COLLATIONE DONATORUM VEL RELEVATORUM (1)
AUT TRANSLATORUM SEU ADAERATORUM (2)